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TP 8000 S
Pompa Submersibila

Descriere:

° Pentru pompare goalda, pomparea uscata si circularea apei curate din
recipiente, rezervoare sau beciuri inundate;

Caracteristici tehnice:

Putere motor:

Tensiune de alimentare:
pebit maxim:

Inaltime de refulare maxima:

Adancime de imersie maxima:

Dimensiuni:

Dimensiune max. particule:
Presiune maxima:
Diametru de refulare:
Carcasa pompa:

Numar de rotoare:

Cablu de alimentare:
Greutate:

Pentru irigarea gradinilor din rezervoare de apa;

Protectie la suprasarcina: protejeaza motorul la supraincalzire;
Plutitor reglabil, pentru mod automat;

Carcasa robusta, fabricata din plastic rezistent la socuri;
Maner ergonomic pentru un transport confortabil.

350 W
230V
8.000 I/h
7 m

5m
255x195x270 mm
3 mm
0,7 bar
11/4"
Plastic

1

10 m

4,3 kg

Fotografia are caracter informativ. Aceasta fisa a fost realizata sub rezerva modificarilor
de ordin tehnic ulterioare sau a erorilor de editare.




